
UCHWAŁA NR IX/.../19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Wąbrzeźno do składu rady nadzorczej Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Gal-Bud sp. z o.o.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania 
budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1020 z późn. zm.) w związku z § 
22 ust. 2 umowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Gal-Bud sp. z o.o. uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru przedstawiciela Miasta Wąbrzeźno do rady nadzorczej Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Gal-Bud sp. z o.o. w osobie Pani Marzanny Wiśniewskiej.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/17/10 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2010 r. 
w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Wąbrzeźno do składu rady nadzorczej Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Gal-Bud sp. z o.o.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 8F1193A3-BC20-486D-B6A6-7BF9455A953D. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach
popierania budownictwa mieszkaniowego Gminie przysługuje prawo wprowadzenia swoich
przedstawicieli do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego Gal-Budsp. z o.o.
działającego na jej terenie w ilości określonej w statucie spółki.

W związku z tym, że umowa spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Gal-Bud przewiduje jednego przedstawiciela Gminy, proponuje się
wyznaczyć takiego przedstawiciela.

Udział Gminy Miasto Wąbrzeźno w Radzie Nadzorczej może zwiększyć wgląd w rozwój
budownictwa społecznego na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno i prawidłowość stosowanych przez
spółkę procedur tworzenie nowych zasobów mieszkaniowych na terenie miasta. Względy te
przesądzają o zasadności udziału Gminy Miasto Wąbrzeźno w Radzie Nadzorczej spółki.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 8F1193A3-BC20-486D-B6A6-7BF9455A953D. Projekt Strona 1




